
 
      Câmara Municipal de Itajubá 

 
 

 

   

 

Portaria Nº 010/2014 

 
 
Valdomiro Ribeiro Cortez, Presidente 

da Câmara Municipal de Itajubá, no uso 

de suas atribuições legais, pela presente 

Portaria, resolve: 

 
 
   Art. 1º - Autorizar, o vereador Wilson Marins a representar esta 

Casa Legislativa, no jantar festivo de possa da Diretoria da CDL, gestão 2014/2016, 

dia 24 de janeiro de 2014 (sexta-feira) às 20h30 na MPM Buffet. 

46 

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

46 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, 21 de janeiro de 2014. 

 

 
 

Valdomiro Ribeiro Cortez 

Presidente 

 
 


		2014-01-21T13:44:05-0200
	JOSE ANTONIO BELLATO FONSECA:00284782661
	I attest to the accuracy and integrity of this document




